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Pia Nielsen -  single-m ester 
ved KM og et af de danske 
VM-emner. Pia har ved de to 
foregående verdensmester
skaber vundet bronzem e
daljer. I 1977 var det i dame- 
double med Inge Borgstrøm 
og i 1980 var det i m ixed- 
double med Steen Fladberg.

(Foto: P. B. Søborg).

'Badm inton' er o ffic ie lt organ 
fo r Dansk Badminton For
bund.

U d g iv e r :  Svend Erik Jacob 
sen, Vestergade 23,3200 Hel
singe, fo r Dansk Badm inton 
Forbund.

R e d a k t io n : Sv. E. Jacobsen 
(ansvarhavende), tlf. 02-29 
69 55, H. C. Møller, Jørgen 
H jort (Foto), Preben Søborg 
(Foto).

A n n o n c e r :  Sv. E. Jacobsen, 
Vestergade 23, 3200 Hels in 
ge, tlf. 02-29 69 55.

A b o n n e m e n t  på »Badmin 
ton« koster 75 ,- kr. og be 
stilles hos udgiveren eller via 
DBFs kontor.

T ry k :  Frederiksberg B og 
trykkeri.

Bladets artik ler med undta 
gelse af 'O ffic ie lle meddelel
ser', må citeres uden tillade l
se, når det fremgår, at det 
stam mer fra 'Badm inton'. 
Meninger, der kommer til 
udtryk i bladet, behøver ikke 
nødvendigvis at give udtryk 
fo r forbundets mening.

G o d t r u s te t  t i l  V M  
i B rø n d b y h a lle n

Dansk Badm inton Forbund står 
foran sin hidtil største opgave, 
såvel sports lig t som organisato 
risk -  nemlig VM i B røndbyhal
len, og knap tre måneder før det 
går løs er det givet at DBF står 
godt rustet til at klare prøven på 
begge fronter.

VM -organisationen, der er 
opre tte t uafhæ ngigt af fo rbun 
dets faste udvalg og sekretariat, 
har fore løbig vist sig opgaven 
voksen, og sports lig t er der også 
gode udsigter, selv om ingen vel 
drøm m er om gentagelse af den 
historiske trium f i Malmø i 1977 
med tre guldmedaljer.

VM -forberedelserne har været 
grundige. Der er sat 300.000 kr. 
af på forbundets budget til træ 
ning m.v. og med Carsten M orild 
i spidsen er det lykkedes at få 
skabt gode chancer fo r at få va
lu ta fo r disse penge.

M orten Frost og Lene Køppen 
træ kkes naturligvis endnu en 
gang frem som DBFs bedste bud 
på topplaceringer. I 1982 satte 
Moren Frost den samlede ver

denselite på plads i såvel All 
England som Danish Open. For 
nylig fik  han en fornem  anerken 
delse af disse præ stationer i form  
af BTs guldm edalje -  og kort ef
te r en andenplads på Ekstra B la 
dets tolver, hvor han blev slået 
med en bådspids af sejleren Las
se Hjortnæs.

Lene Køppen foretrak efter sin 
spille- og tæ nkepause lykke lig 
vis at forberede sig på sin tredje 
VM-deltagelse. I 1977 fik  Lene jo 
guld og tre år senere var der 
bronze til hende.

De seneste uger i Østen har 
vist at Danmark også har andre 
emner til VM -placeringer af fo r 
mat. Kirsten Larsen sejrede på 
Taiwan og nåede finalen i Japan 
Open. Jens Peter N ierhoff, Euro 
pamester 1982, har ligeledes vist 
stigende formkurve, og hævdede 
sig pænt på turen i Østen, lige 
som Michael Kjeldsen.

Scandinavian Cup i efteråret 
viste, at vi også står med pæne 
chancer i doublerne. Jesper 
Helledie/Steen Fladberg b liver

vel efter at der er prøvet flere 
kom binationer den ene af VM- 
doublerne, og netop denne dou 
ble har flere meget positive re
sultater i international sammen
hæng.

I m ixeddouble er æ gteparret 
Skovgaard nr. et, og sammen 
med VM -bronzevinderne fra 
1980, Steen Fladberg/P ia Niel
sen, kan de på bedste dage true 
de bedste engelske par, der har 
præ get de store tu rneringer i så 
vel sidste som denne sæson.

VM er en opgave fo r hele 
Dansk Badm inton Forbund. Det 
betyder også, at de mange med 
lemmer kan være med til at skabe 
VM-succes -  ved at møde op i 
Brøndbyhallen. Mange har a lle 
rede sikret sig pladser -  og fo r 
mand Frede Kruse-Christiansen 
betegner b illetsalget til nu som 
meget tilfredsstillende. Det er 
også væ rdifuldt, at VM bliver en 
økonomisk succes -  fundam en 
tet fo r frem tid ig  udvikling af 
dansk badminton.

sv.e.

Morten Frost -  hædret med BT-guld.
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Ynglinge-DM  
i Nr. Broby

Sidste test før ungdoms-EM i Finland

Årets ynglinge-DM afvikles i Nr. 
Broby Hallen, og dette b liver s id 
ste chance fo r at gøre ind tryk på 
Ungdomsspilleudvalget, der 
um iddelbart efter skal udtage 
holdet til Ungdoms-EM i Hel
singfors.

DM spilles 19.-20. februar med 
indledende kampe lørdag kl. 
9.30-22.00 og med sem ifinaler 
kl. 9.30 samt finaler kl. 13.30 
søndag.

Der er jysk-fynske favoritte r i 
dette DM. Claus Thomsen, Es
bjerg, og Karsten Schulz, Høj
bjerg, er seeded til finale i herre 
single, og deres hårdeste kon 
kurrenter til finalepladserne 
ventes at blive henholdsvis 
Poul-Erik Høyer, Helsinge, og 
Anders Nielsen, Greve Strand.
5-8 seedingerne er gået til Henrik 
Jessen, Lyngby, Henrik Ejlersen, 
Højbjerg, Jacob Thygesen, 
Lyngby, og Henrik From, Es
bjerg.

I damesingle er der ventet en 
finale mellem Dorthe Lynge, 
Triton, og B irg itte  Hindse, Nr. 
Broby. 3-4 seedingerne er tilde lt 
G itte Højlund, Køge, og Lene 
Frilund Jacobsen, Helsinge. Su 
sanne Pedersen, Grantoften, 
Jeanette Jensen, Jaegerspris, 
G itte Søgaard, Højbjerg, og 
Sushma Hørlyck, Viby er 5-8 
seedede.

I herredouble har 1. års yng lin 
gene, Henrik Lunde/Anders 
Nielsen, Greve, været sæsonens 
bedste par, men de forsvarende 
mestre, Keld Søgaard/Henrik 
Ejlersen, Højbjerg, har vist s ti 
gende form kurve og kan blive 
det første par, der i en årrække 
vinder to gange på stribe i yng 
linge-ræ kken.

De to pars sem ifinalem od 
standere ventes at blive hen 
holdsvis Claus Thomsen, Es- 
bjerg/Karsten Schulz, Højbjerg, 
og Henrik Jessen/Jacob Thyge 
sen, Lyngby.

G itte Paulsen, T riton /G itte  
Søgaard, Højbjerg, er favoritte r i 
damedouble. De er finale-see- 
ded sammen med Dorthe Lynge/ 
B irg itte  Hindse, mens 3-4 
seedingerne er gået til Jeanette 
Jensen, Jæ gerspris/Susan Jen 
sen, Helsinge, og Lene F rilund / 
Helle Wøidemann, Helsinge.

Der tegner sig en meget in te r 
essant m ixeddouble-ræ kke, 
hvor Claus Thom sen/B irg itte  
Hindse nok har favoritro llen, 
men kan få det ganske svært un 
dervejs. Efter den fornem m e ind 
sats i »Helsinge Cup« har Keld og

Gitte Søgaard fået den anden 1 -2 
seeding. De står til semifinale 
mod Poul-Erik Høyer/G itte 
Paulsen, mens Claus Thom 
sen/B irg itte  Hindse efter 
seedingerne at dømme får A n 
ders N ielsen/Jeanette Jensen 
som modstandere.

M ixeddoublen byder som re 
gel på meget overraskende ud 
fald, og b landt de useedede par 
kan nævnes Karsten Schulz/ 
Dorthe Lynge, Henrik Sahl- 
gren/Helle Wøidemann, Jacob 
Thygesen/Hanne Løvendahl, 
som måske kan skabe disse 
overraskelser.

bocati

Perfekte trænings- og 

turneringsbolde med 

lang holdbarhed og 

rigtig hastighed. 

Bocati forener høj 

kvalitet og rigtig pris. 

Hurtig og sikker 

levering.

Ekspeditionstid: Alle 

dage efter kl. 17, samt 

torsdag mellem 

kl. 9 og 12.

Bocati ApS . Maglestenen 10.4390 Vipperød . Tlf. (03) 48 29 64

Junior-DM i Randers

Randers Badm inton Klub er 
væ rter fo r jun ior-DM  19.-20. fe 
bruar, og der b liver le jlighed til at 
opleve en jun io rræ kke med en 
god top  og -  i hvert fald i dame
ræ kkerne -  også en fornem 
bredde.

Peter Knudsen, Gentofte, og 
Jan Paulsen, Triton, er placeret i 
top  og bund i herresingle, og 
Triton-sp ille ren skal søge at bry 
de den række af nederlag, han 
har været ude fo r mod Peter 
Knudsen.

Helt problem fri b liver deres vej 
til finalen dog næppe. De øvrige 
seedinger ser således ud: Henrik 
Nielsen, Sæby (5-8), Kim Kristen 
sen, T riton (3-4), Henrik Bisgård, 
Randers (5-8), Max Gandrup, 
Herning (5-8), Michael Steen, AB 
(3-4), og Peter Grossmann, 
Skovshoved (5-8).

I damesingle er det vanskelig t 
at pege på, hvem der når s lu t 
kampen. Der er udsigt til sem ifi 
naler mellem Lene Sørensen, 
Triton, og Gitte Gandborg, Vær
løse, samt Marian Christiansen,

Triton, og Lotte Olsen, Greve. 
Anne Mette Bille, Nykøbing F., 
Charlotte Jacobsen, Horsens, 
Annette Samuelsen, Lystrup, og 
Marlene Nørgård, Resen, er 5-8 
seedede i dette felt.

H e rr e d o u b le :  Jan Paulsen,
Triton/M ichael Steen, AB (1-2), 
Henrik B isgaard/Lars Bottke, 
Randers(3-4), Peter Grossmann/ 
Philip Thrane, Skovshoved (3-4), 
og Max Gandrup/Johnny Børg 
lum, Herning (1-2).

D a m e d o u b le :  Charlotte Ja 
cobsen, Horsens/M arian C hri 
stiansen, Triton (1-2), Gitte 
Gandborg, Væ rløse/Marina Vet- 
ling, Helsinge (3-4), Lotte Olsen, 
Greve/Lene Jørgensen, Ballerup 
(3-4) og Lene Sørensen, T riton / 
Marlene Nørgaard, Resen (1-2).

M ix e d d o u b le :  Michael Steen, 
AB/Charlotte Jacobsen, Horsens 
(1-2), Philip Thrane, Skovsho- 
ved/Tanja Lewis, KBT (3-4), Max 
Gandrup, H erning/Dorthe C hri
stensen, Sædding G. (3-4) og Jan 
Paulsen/Marian Christiansen, 
Triton (1-2).
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FRA INSTRUKTØR TIL INSTRUKTØR

K a m p a n a ly s e /v id e o
Af Martin Andersen, Ribe

Kampanalyse har altid været 
brugt underen eller anden form, 
men specielt de sidste år har fo r 
skellige instruktører/træ nere 
forsøgt at lave mere system ati
serede form er fo r kampanalyse.

På trods af videoens indtog, 
også Inden fordansk badm inton, 
må man nok konstatere, at dette 
område af badm intonspillet sta 
dig er i sin vorden. L idt skred 
kom der dog i tingene i 1980, da 
DBF tegnede sponsorkontrakt 
med Sony og med deraf fø lgende 
levering af forskellig t v ideoap 
paratur.

Rent faktisk er der siden da 
sket følgende:

-S å  at sige alle verdens bedste 
badm intonspillere kan opleves 
på videobånd. (I DBF-regie eksi
sterer i dag over 100 tim ers video 
af verdens bedste badm in ton 
spillere).

-  Video bliver i dag brug t en 
hel del på DBF's instruktør- og 
trænerkurser.

-  En del kredse og klubber rå
der i dag over eget videoudstyr.

-  En del, specielt topspillere, 
har privat investeret i v ideoap 
paratur.

-  En såkaldt videoanalyse- 
gruppe eksisterer. En gruppe, 
der skal forsøge at finde frem til 
de mest effektive analy 
semuligheder i forbindelse med 
video. Denne gruppe fik  i øvrigt 
råd og vejledning af daværende 
landstræ ner Jørgen Mortensen.

Jeg skal i det følgende skitsere 
det analyseskema, vi er nået frem 
til ved singleanalyse og forklare, 
hvilken konklusion, der kan ud 
ledes af skemaet. Først vil jeg 
dog sige noget generelt om 
kampanalyse.

En kampanalyse ved hjæ lp af 
video giver mange flere m ulig 
heder fo r at gå i detaljer og e fter 
spore nogle stæ rke/svage sider 
hos en kommende modstander, 
end en analyse udført uden brug 
af video. Dermed være også an 

tydet, at det e r et meget om fa t 
tende og tidskræ vende arbejde, 
hvor mange af iagttagelserne ik 
ke kan bruges til noget som 
helst. Men kan man blot finde 
frem til e t par svagheder, som 
kan udnyttes, har man måske 
netop recepten, der kan blive ud 
slagsgivende fo r en i øvrigt lige 
kamp. På topplan er det ofte me 
get små forskelle, der er afgø 
rende fo r kampens udfald.

Efter en generel analyse af en 
sp ille r foretages endnu en analy 
se bestående af:
-  En analyse udelukkende på de 

to /tre  svage sider hos m od 
standeren, som den første 
analyse gav udtryk for.

-  En analyse af samme spiller, 
men mod en anden m odstan 
der, fo r at finde frem til det jeg 
kalder den pågældendes ge
nerelle samt specielle taktik, 
hvor førstnævnte er den taktik  
man altid sp ille r efter, uanset 
hvem der står på den anden

side af nettet, og hvor s idst
nævnte er den taktik, der må 
form odes at være lagt på fo r 
hånd ud fra et kendskab til den 
pågældende modstanders 
stæ rke/svage sider.
Inden en tak tik  endelig fast

lægges ud fra iagttagelser på vi- 
deo/kampanalyse, bør der kort 
forevises nogle eksempler på 
det, træneren har fundet frem til 
fo r den enkelte spiller.

E tteren sådan m otivation over 
fo r spilleren, kan den endelige 
taktik  derefter fastlæ gges ud fra 
trænerens viden om egen sp il 
lers tekniske, taktiske, fysiske og 
psykiske formåen.

Tilsvarende kampanalyse kan 
laves på egen spiller, hvor kon 
sekvensen kan være, at man i 
den daglige træ ning arbejder på 
at ændre en uhensigtsmæ s- 
sig/stereotyp taktik.

(fortsæ ttes side 6 -7 )

F ig  1 . Spilledato: Maj 77. Spillested: VM Sverige 
Sammenfatning af G ilks mod Lene Køppen. 
Resultat af 1 sæt: 9/12

F ig  2. Spilledato: Maj 77. Spillested: VM Sverige 
Sammenfatning af G ilks mod Lene Køppen. 
Resultat af 2 sæt: 11/12
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FRA INSTRUKTØR TIL INSTRUKTØR

Video kan altså anvendes på to 
måder. Dels som oplæg til kamp, 
hvor det er klart, at jo  m indre 
man i forvejen ved om en kom 
mende modstander, desto større 
udbytte får man af et sådant op 
læg. E ller som evaluering af en 
sp ille t kamp, hvor der kan læ g 
ges mere vægt på egen spillers 
formåen.

Nedenfor er vist, hvordan o p 
tegnelserne af en analyse er 
indtegnet i et skema. Returne 
ringsmønsteranalyse kaldes 
denne form,, hvor princippet er så 
at sige at få alle slag Indtegnet i et 
skema fo r at få en fornemmelse 
af, om der måske er et bestemt 
mønster i vedkommendes re tur 
neringer, der med fordel kan ud 
nyttes.

Det ses, at optæ llingscirk lerne 
og -kasserne er delt af en tvæ r
streg. Det er g jo rt af hensyn til en 
mere detaljeret anvendelse af 
skemaet, således at der i den 
nederste del markeres fo r slag 
slået under pres. Gillian Gilks Lene Køppen

Forklaring til figurerne:
I betyder forhåndsslag 
x betyder baghåndsslag

Som eksempel kan skemaet 
nederst til venstre på fig. 1 aflæ 
ses således:

Gilks har I første sæt mod Lene 
Køppen slået 21 drop fra bag 
håndshjørnet, hvoraf de fire drop 
er slået med baghånden. To lige 
og to diagonale drop er slået I 
nettet. Et lige og et diagonalt 
drop er gået ud over sidelinien. 
De vellykkede drop fordeler sig 
med fem lige, en på midten og ni 
diagonale drop.

På samme måde læses de an 
dre skemaer.

På fig. 4 fås et indtryk af, hvor 
Gilks placerer sine smashes. For 
at gøre billedet fu ldendt mangler 
vi blot at indtegne Gilks smas
hopsamlinger, på samme måde 
som smash er indtegnet. Da der 
im id lertid  ikke er særlig mange 
smashopsamlinger i Gilks kamp 
mod Lene Køppen, er disse slag 
ikke medtaget.

F ig  3. Spilledato: Marts 78. Spillested: All England
Sammenfatning af G ilks mod Kondo. Resultat af 2 sæt: 11/9
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F ig . 4. Gilks placering af smash mod
Køppen ( |---------------------- ) og
Kondo ( s—  ■ -----  • —j> ).



På fig. 5 har jeg indtegnet sla 
genes forde ling procentvis fo r at 
få et bedre overblik over fo rde 
lingen.

Alle disse oplysninger gør, at vi 
kan konkludere følgende:

Gilks specielle taktik: Mod 
Kondo placeres 75% af alle slag i 
forhåndssiden. Mod Lene Kop 
pen kun 46%. Knap en trediedel 
af alle slag mod Lene Koppen 
placeres i baghåndssiden ved 
nettet.

Gilks generelle taktik: Fra 
baghåndshjørnet slår Gilks »al
tid« lige clear. Knap så udta lt ses, 
at Gilks placering af smash er i 
baghåndssiden.

Finder man et specielt re tu r 
neringsmønster hos en m od 
stander, er det selvfø lgelig op 
lagt at spille vedkommende ek 
stra meget i netop det hjørne, 
hvor man »kender« re turnerin 
gen.

Iagttagelserne på Gilks over
rasker måske ikke så meget, og 
skal også kun ses som et eksem 
pel på, hvordan der analyseres. 
Men efter at de store pengetur
neringer er indført, er Østens 
badm intonspillere også nem 
mere at komme til at lave vi- 
deo/iagttagelser på, og det ville 
være oplagt at udnytte dette nye 
medie, -  i første omgang med 
henblik på at være så godt fo r 
beredt som m uligt på de forestå 
ende verdensmesterskaber i Kø
benhavn.

Brugen af kampanalyse har 
dog fundet sted i begrænset 
omfang. Bl.a. brugte den t id li 
gere landstræner Jørgen M or
tensen det som oplæg til kamp. 
Ligeledes bruges det på samme 
måde i Norge af den norske 
landstræ ner Poul Kold, Dan
mark.

I en senere artikel skal jeg 
komme ind om kring de m ulighe 
der, der fo re ligger fo r at udnytte 
video/kampanalyse i forbindelse 
med double.

v o re  to  fa v o r it te r :
p la y  o g  e l i t e  *)

-  men vi er også  leveringsdygtige i andre kvalitetsbolde 
i hastighed 48 - 49 - 50, som  fx .

Aeroplane - G 1130 - G 1136 - Swallow - Rabbit, 
samt b illigere træningsbolde.

Bestil i dag, eller rekvirer bolde til afprøvning.

V i leverer omgående fra  lager!

Ekspeditionstider: mandag, tirsdag, torsdag og fredag kl. lo.oo — 15.oo 
samt onsdag fra kl. I6.00 -  18.oo.

*) » e lite « - tu rn e r in g s fje rb o ld  
h a s tig h e d  77 og  78 
» p la y « -tu rn e rin g s - 
og  t ræ n in g s f je rb o ld  
h a s tig h e d  77
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14  s p i l le r e  til 
n o r d is k e  

m e s t e r s k a b e r

Sæsonens nordiske ung 
domsmesterskaber afvikles i 
Uppsala, Sverige den 5.-6. 
marts, og DBF-Ungdoms- 
spilleudvalg har udtaget et 
hold på i alt 14 spillere.

Det er Claus Thomsen, 
Esbjerg, Keld Søgaard Jen 
sen, Henrik Ejlersen og Kar
sten Schulz, alle Højbjerg, 
G itte Paulsen, Jan Paulsen, 
Lene Sørensen, alle Triton 
Aalborg, G itte Søgaard Jen 
sen, Højbjerg, Anders 
Nielsen, Henrik Lunde og 
Lotte Olsen, Greve Strand, 
Jeanette Jensen, Jægerspris 
og B irg itte Hindse, Nr. Broby.

Der spilles om det nordiske 
holdmesterskab, der forsva 
res af Sverige og om ind iv i
duelle titler. Per Rose og holdleder Jan Holtnæs håber på at» få bid« i NM i Uppsala 

i  form af bronzemedaljer.

A L - S Ø - N E T

S æ s o n e n  e r  
i fu ld  g a n g

Vi tilbyder vore badm intonnet i ny 
lon i fineste udførelse og farve.
På bestilling leveres følgende: 
Badm intonnetstøtter i lette 
stålrør, dom m erstiger fo r 
badm inton og tennis samt tæ llekas 
ser og kuglerammer.

Forhandlere overalt.

AL-SØ SPORTSNET FABRIK
Bjerringbrovej 122 

2610 Rødovre 
Tlf. 02-94 97 56

N o r g e  k la r  
t il N M

Norges Badminton Forbund hå
ber at kunne tilbage-erobre den 
tredjeplads, Finland snuppede i 
de nordiske ungdomsmester
skaber i fjo r i Oslo. Norges 
NM-hold er på i alt syv -  Per 
Rose, Thore Næss, Erik Lia, Per 
Arne Langnes, Marianne Wikdal, 
Ellen Berg og Sissel Svestad.

De norske spillere forberedte 
sig til NM og det efterfølgende 
EM med et træ ningsophold i Hel
singe, hvor 2. divisionsklubbens 
spillere var sparringspartnere fo r 
nordmændene.

T r æ n e r  s ø g e s

Herlufsholm  Gym nastikfor 
ening, badm inton-afde lin 
gen, søger træner til a fde lin 
gens Danmarksseriehold for 
sæson 1983-84, 1-2 gange 
om ugen mandag og /e lle r 
onsdag.

Henv. til Steffen Bech, He
detoften 56, 4700 Næstved, 
tlf. (03) 80 08 73.

S e k s  s p i l le r e  
t i l  H o l la n d

DBF vil igen i år deltage i en 
international ungdom stur
nering i D uinw ijk i Holland 
12.-13. marts. USU har udta 
get seks spillere til tu rnerin 
gen. Det er G itte Søgaard 
Jensen, Højbjerg, Gitte 
Paulsen og Dorthe Lynge, 
Triton, Henrik Ejlersen, Keld 
Søgaard Jensen og Karsten 
Schulz, alle Højbjerg.

Forud fo r turneringen 
spilles en holdkam p mod 
Holland.

U n d e r -1 6  k a m p e  
til H o lte

DBF-Ungdomsspilleudvalg 
har besluttet at tildele Holte 
Idrætsforening arrange 
mentet med 3-nationers-tur- 
neringen fo r spillere under 16 
år. Det er 22.-23. april.

Der afvikles holdkampe 
mellem Danmark, Sverige og 
England, ligesom der bliver 
en individuel turnering.

N y e  a d r e s s e r

Medlem af DBF-Ungdoms
spilleudvalg, Henning Just, 
har fået ny adresse. Den er nu 
Sallinggade 11, 1., 7800 Ski
ve. Telefon-nr. er uforandret 
(07) 52 56 37.

Torben Retvig, Præste- 
vænget 9, 3500 Værløse, har 
efterfulgt Kjeld Frederiksen 
på posten som formand i 
Ballerup Badm inton Club. Al 
BBC-post sendes til Torben 
Retvig. Kjeld Frederiksen er 
gået af som formand efter at 
have overtaget form ands-po 
sten i Sjæ llands Badminton 
Kreds.
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DH-TURNERINGEN -  1. DIVISION

S p æ n d in g  o m  
m e s t e r s k a b e t

Årets holdmesterskab i 1. d iv is i 
on tegner særdeles spændende. 
Gentoftes tab af points med 6 -7  
nederlaget i Greve betyder, at 
klubben trods sejr på 8 -5  over 
den form odet sværeste konkur 
rent, Højbjerg, ikke kan være s ik 
ker på titlen. Triton kan måske 
snuppe titlen fo r næsen af favo 
ritterne, men det kræver natur 
ligvis sejr over m indst en af de to.

I 5. runde blev der sp ille t såle 
des:

Triton-H vidovre ......... . .  8 - 5
Esbjerg-Greve ........... .. 4 - 9
Gentofte-Højbjerg . . . . . .  8 - 5
KBK -S kovshoved....... . .  2-11

1. T r ito n ............ . 5 47-18 5
2. G e n to fte ....... . 5 48-17 4
3. Højbjerg ....... . 5 44-21 4
4. H v id o v re ....... . 5 42-23 4
5. G re ve ............ . 5 34-31 2
6. Skovshoved .. . 5 22-43 1
7. Esbjerg ......... . 5 18—47 0
8. KBK .............. . 5 5-60 0

Torben Carlsen -  havde let spil 
mod Hvidovre.

G e n to f t e -H ø jb je r g  8 - 5

M D : Steen Skovgaard/U lla B ritt C hristensen-Lars Prim dahl/Jane Pe
dersen 15-5, 15-6. Niels Nørgaard/Anne Skovgaard-M orten Mogen- 
sen/C harlotte Pilgaard 13-18, 11-15.
D S : Kirsten Larsen-Agnethe Juul 11-6 ,12-10. Charlotte Hattens-Su- 
sanne Ejlersen 7-11, 11-7, 9-12.
H S : Jens Peter N ierhoff-Pou l Børge Pedersen 15-11, 15-10. Michael 
K je ldsen-lb  Frederiksen 15-1, 15-10. Kim Brodersen^Jesper Kunde 
17-14, 18-16. Hans Røpke-Per Mikkelsen 15-10, 15-18, 8-15.
D D : Kirsten Larsen/Anne Skovgaard-C harlo tte  P ilgaard/Jane Peder
sen 11-15, 4-15. Charlotte Hattens/U lla B ritt Christensen-Agnethe 
Juul/Susanne Ejlersen 15-5, 7-15, 10-15.
H D : Kim Brodersen/M ichael K je ldsen-Poul Børge Pedersen/Per 
Mikkelsen 15-1, 15-1. Steen Skovgaard/Hans Røpke-Jesper Kun- 
de /lb  Frederiksen 15-10,16-18. 15-9. Jens Peter N lerhoff/N ie ls  Nør- 
gaard-M orten Mogensen/Lars Primdahl 17-14, 15-3.

K B K -S k o v s h o v e d  2 -1 1

M D : Bettina Kristensen/Thom as M osfe ld t-M ichael Lund/Pern llle  
Kaagaard 14-18,12-15. U llaS trand/Svend A ndersen-Bo Elvers/Helle 
Hartvich 3-15, 14-17.
D S : Marianne Holm -Joke van Beusekom 4-11, 2-11. Annette 
H o lm -Lonny Bostofte 5-11, 4-11.
H S : Jacob Dynnes Hansen-Jesper Knudsen 11-15, 8-15. Carsten 
Kaae-Morten Knudsen 1 5 -1 0 ,9 -1 5 ,13-18 .0 leS chnor-S ø ren  Hansen
11-15, 13-18. Jens P ilgaard-K laus Kaagaard 15-11, 9-15, 17-15. 
D D : Ulla S trand/B ettina  K ristensen-Joke van Beusekom /Lonny Bo 
stofte 8-15, 17-18. Marianne Holm /Annette H olm -H elle  Hart- 
v ich /P ern ille  Kaagaard 15-8, 15-5.
H D : Jacob Dynnes Hansen/Carsten Kaae-Jesper Knudsen/M orten 
Knudsen 10-15, 4-15. Thomas M osfeldt/Svend Andersen-M ichael 
Lund/B o Elvers 11-15, 11-15. Jens P ilgaard/O le Schnor-K laus 
Kaagaard/Søren Hansen 15-6, 8-15, 9-15.

T r i t o n -H v id o v r e  8 - 5

M D : Mark Christiansen/G ltte Paulsen-Jesper Helledie/Lise Klssmey- 
er 15-8, 15-8. Mogens Neergaard/M arian Christiansen-Jørgen M or- 
tensen/Helle Guldborg 15-8, 7-15, 15-9.
D S : Dorthe Lynge-Nettie Nielsen 9 -12 ,6 -11 . Lene Sørensen-M arian- 
ne Christensen 2-11, 11-9, 7-11.
H S : Kenneth Larsen-Henrik Fahrenholz 15-7, 15-10. Torben Carl- 
sen-K laus Eggert 15-12, 15-1. Erik Kristensen-Lars Nøies 15-18, 
15-8, 11-15. Lars N ikolajsen-Dan Nielsen 15-11, 5-15, 6-15.
D D : Dorthe Lynge/Lene Sørensen-Nettie N lelsen/Lise Kissmeyer
7-15, 9-15. Gitte Paulsen/Marian C hris tiansen-H e lleG u ldborg /M ari- 
anne Christensen 13-15, 17-14, 15-11.
H D : Mogens Neergaard/Kenneth Larsen-Jesper Helledie/Klaus Eg
gert 15-1, 15-1. Torben C arlsen/M ark Christiansen-Jørgen Morten- 
sen/Lars Nøies 15-4, 16-18, 18-17. Erik Kristensen/Lars N ikola j- 
sen-H enrik Fahrenholz/Dan Nielsen 5-15, 15-4, 15-10.

Kenneth Larsen HEMAKI TRADING A-S
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DH-TURNERINGEN -  2. DIVISION

H e r n in g - O d e n s e  7 - 6

M D : Liselotte Gøttsche/Poul H ansen-Liselotte Thom sen/Anders An 
dersen 12-15,16-17. Helle C orneliussen/E rik L inneberg-lnge Skals- 
høj/Carsten Nielsen 15-6, 8-15, 17-14.
D S : Susanne S teffensen-Helle Berg 4—11,10-12. Helle Jensen-Dorte 
Hvilshøj 7-11, 5-11.
H S : Stig Iversen-Jan Hammergaard 15-7, 17-14. Kenn H.
N ie lsen-K im  Hansen 9-15, 15-11, 9-15. Kurt Larsen-Per Jørgensen 
11-15, 15-9, 15-0. Jan Andersen^John Thrane 15-10, 3-15, 15-3. 
D D : Liselotte Gøttsche/Helle  C orneliussen-Helle Berg/Dorte Hvilshøj 
15 -9 ,15-9 . Susanne Steffensen/Helle  Jensen-L ise lo tteT hom sen/ln - 
ge Skalshøj 15-6, 15-3.
H D : Kenn H. N ielsen/Jan Andersen-Jan Hammergaard/Karsten 
Nielsen 15-18,9-15. Poul Hansen/Kurt Larsen-Anders Andersen/Kim  
Hansen 9-15, 15-6, 15-11. Stig Iversen/Erik L inneberg-P er Jørgen- 
sen/John Thrane 12-15, 11-15.

H il l e r ø d -H e ls in g e  1 0 - 3

M D : Birthe Rathsach/Søren B irkho lm -H e lle  W øidem ann/Asger Mad 
sen 15-10, 15-12. Mette Myhre M ikkelsen/Preben M yhre-E lvi Høy- 
er/O le Svendsen 10-15, 15-10, 8-15.
D S : Lis Rathsach-Lene Frilund Jacobsen 8-11, 11-3, 11-9. Mette 
Ludv igsen-B irg it Jacobsen 11-2, 12-9.
H S : Claus B. Andersen-Poul Erik Høyer 15-2, 15-6. Hans O. B irk 
holm—Tom Nielsen 18-15, 16-17, 2-15. Jørgen Jensen-K im  Lassen 
15-8, 15-11. Jan Højrup-Søren Bo Hansen 15-7, 15-3.
D D : Lis Rathsach/B irthe Rathsach-Lene Frilund/H e lle  Wøidemann
2-15, 17-15, 15-7. Mette Myhre M ikkelsen/M ette Ludvigsen-E lvi 
H øyer/B irg it Jacobsen 15-7, 15-11.
H D : Claus B. Andersen/Søren B irkho lm -O le  Svendsen/Asger Mad
sen 15-7, 18-17. Preben M yhre/Hans O. B irkho lm -Tom  Nielsen/Kim  
Lassen 15-8 ,15-9 . Jan Højrup/Jørgen Jensen-Poul ErikHøyer/Søren 
Bo Hansen 9-15, 2-15.

S U P E R  G R I P
-  slut med glatte, svedige ketchergreb! 

Spil med det svenske »vaskeskindsgreb« 
S U P E R  G R IP

#  S U P E R  a b s o rb e re n d e

#  S U P E R  s tæ rk t

#  S U P E R  læ k k e rt

S U P E R  G R IP  anvendes af 
S U P E R  S P ILLE R E  verden over! 

Fås i førende sportsmagasiner.

E N E IM P O R T Ø R :

ES DISCOUNT ENGROS - 02-42 54 56

Hanne Adsbøl/Bente Hessel An
dersen, Lyngby.

Hillerød-Helsinge ....... 10-3
H ern ing-O dense . . . . .  7 -6
AB-Hvidovre ....... . . .  9 - 4
Lyngby-H illerød . . . . .  7-6
K ø g e -T r ito n ......... . . . .  7-6

Odense-Lyngby .. . . . .  6 -7
Hvidovre-Lillerød . . . .  7-6
T r ito n -A B ............ . . . .  7-6
H illerød-Herning . . . . .  11-2
Køge-Helsinge . . . . . . .  7 -6

1. Lyngby ......... 6 53-25 5
2. L ille rø d ......... 6 49-29 4
3. O d e n s e ......... 6 48-30 4
4. Køge ............ 6 41-37 4
5. H ille rø d ......... 6 45-33 3
6. H e ls in g e ....... 6 36-42 3
7. Å rh u s ............ 6 35-43 2
8. T r ito n ............ 6 31-47 2
9. H v id o v re ....... 6 27-51 2

10. H e rn in g ......... 6 25-53 1

A B -H v id o v r e  9 - 4

M D : Lilli B. Pedersen/Jesper T o ftlund-N ie ls  Pedersen/Jette Moberg 
15-9, 15-6. Susanne Lassen/N iels Christensen-Jørgen Jensen/An- 
nette Bernth 15-10, 15-11.
D S : Inge Lise M ortensen-N ina Lolk 11-4 ,11-7 . B irg it Andersen-Else 
Thoresen 3-11, 0-11.
H S : Lars B räuner-Bo Ømosegaard 15 -8 ,11 -15 ,10 -15 . Claus Bertel- 
sen-Knud F. U llerichs 15-6, 17-14. Torben Christensen-Svend Us- 
sing 15-10,13-15,15-11. Kim V istisen-H enrik Jespersen 15-3 ,15-8 . 
D D : Inge Lise M ortensen/L illi B. Pedersen-N ina Lolk/Annette Bernth 
10-15, 17-18. B irg it Andersen/Susanne Lassen-Else Thoresen/Jette 
Moberg 15-10, 12-15, w.o. (HBC).
H D : Jesper Toftlund/N ie ls  C hristensen-N iels Pedersen/Bo Ømose
gaard 15-8, 15-9. Lars B räuner/Torben Christensen-Knud F. Ulle- 
richs/Svend Ussing 4-15, 15-6, 15-5. Kim V istisen/C laus Bertel- 
sen-Jørgen Jensen/Henrik Jespersen 15-6, 15-5.

L y n g b y -L i l le r ø d  7 - 6

M D : Thomas Sattrup/Annette Berte lsen-F inn R iget/Lise Andersen 
15-1, 15-9. Lars C hem nitz/B irte  Skovgaard-Peter Buch/Helle Buch
12-15, 12-15.
D S : Hanne Adsbøl-Jette Boyer 11-3, 7 -11 ,11-3 . Bente Hessel Ander- 
sen-L isbeth Stuer Lauridsen 11-6, 11-12, 3-11.
H S : Gert Hansen-Finn Schm idt Jensen 10-15, 4-15. Torben 
N ielsen-O le Laustsen 15-9, 9-15, 4-15. Preben Boesen-Nils L. Han
sen 15-5, 13-15, 9-15. Henrik Jessen-N iels B. Hansen 15-2, 14-18, 
15-6.
D D : Hanne Adsbøl/Bente Hessel-Jette Boyer/Lisbeth Stuer 15-2, 
15-7. Birte Skovgaard/Annette Bertelsen-Helle Buch/Lise Andersen
8-15, 18-16, 14-18.
H D : Gert Hansen/Lars C hem nitz-F inn S. Jensen/N ils L. Hansen 
15-10, 15-13. Torben N ie lsen/Thom as Sattrup-F inn R iget/Peter 
Buch 18-16, 15-12. Preben Boesen/Henrik Jessen-N ils B. Han- 
sen/O le Laustsen 15-9, 15-3.

K ø g e -T r i to n  2  7 - 6

M D : Bjørn M adsen/Lonni Sø lto ft-C laus M orild /H elle Larsen 14-18, 
17-15, 15-17. Heinrich O lsen/Lene Nohr-Søren Thom sen/Lotte 
Nielsen 15-18, 15-12, 15-17.
D S : Gitte H øjlund-Annie B. Jørgensen 5-11, 6-11. Karen Pedersen- 
Hanne K. Nielsen 11-7, 12-11.
H S : Steen F ladberg-Lars H. Dahlberg 15-6, 15-1. Preben Homøe- 
Henrik G. Jensen 17-16, 8-15, 9-15. Per W ulff-dan Paulsen 15-10, 
17-14. Jens Pedersen-Peter Petersen 15-7, 15-10.
D D : Gitte Højlund/Karen Pedersen-Annie B. Jørgensen/Helle Larsen 
15-6, 15-12. Lonni S ø lto ft/Lene N ohr-Lo tte  N ielsen/Hanne K. 
Nielsen 15-18, 15-11, 5-15.
H D : Steen Fladberg/B jørn M adsen-C laus M orild /H enrik  G. Jensen 
15-5 ,15-6 . Heinrich O lsen/Per W u lff-La rs  Dahlberg/Søren Thomsen
9-15, 15-18. Preben Homøe/Jens Pedersen^Jan Paulsen/Peter 
Petersen 15-11, 5-15, 15-3.
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DH-TURNERINGEN- 3 .  DIVISION PULJE 1

Morten Christensen, Resen.

Karlslunde-Resen .......  8 -5
Væ rløse-Gentofte .......  5 -8
KBT-Brabrand . . . .......  12-1
Nykøbing F.-L illerød ........  5 -8
Lyngby-Ø lstykke . .......  4 -9

Karlslunde-Nykøbing F. .. 7 -6
Ølstykke-Resen .. .......  8 -5
Lyngby-KBT ....... .......  8 -5
Lillerød-Væ rløse . . . . .  7 -6
G entofte-Brabrand . . . .  9 -4

1. G e n to fte ....... 6 55-23 6
2. L ille rø d ......... 6 49-29 5
3. KBT .............. 6 49-29 4
4. Ø ls ty k k e ....... 6 42-36 4
5. Brabrand . . . . 6 39-39 3
6. Lyngby ......... 6 39-39 3
7. Karlslunde . . . 6 31-47 3
8. Nykøbing F. .. 6 34-44 2
9. Værløse ....... 6 30-48 0

10. Resen ........... 6 22-56 0

K B T -B r a b r a n d  1 2 -1

M D : John Larsen/M arianneLarsen-G ertPedersen/V ibekeD ahl 15-3, 
17-14. Ivan K ristensen/B irte Conradsen-Jørgen Bo Andersen/B ir- 
g itte Eriksen 12-15, 15-12, 15-11.
D S : Liselotte N ie lsen-M ette Quist 7 -11 ,5 -11 . Tanja Lew is-Lone Mo 
gensen 11-3, 11-7.
H S : Per B end ix-M artin  Quist 15-6 ,15-10 . Per Juul Jensen-N ie ls Erik 
Holmstrøm 15-10, 15-11. Ivan Jane ll-Eskild  Frederiksen 15-11, 
15-11. Søren M einertz-Karsten Baltzersen 15-6, 15-4.
D D : Marianne Larsen/Tanja Lew is-M ette  Q u ist/Lone Mogensen 
15-12, 15-11. Birte C onradsen/Liselotte N ie lsen-V ibeke D ah l/B ir- 
g itte Eriksen 15-11, 15-11.
H D : Per Bendix/lvan K ristensen-G ert Pedersen/M artin Quist 15-6, 
15-11. John Larsen/Per Juul Jensen^Jørgen Bo Andersen/Jens De- 
ding (R) 15 -4 ,15 -17 ,15 -9 . Ivan Janell/Søren M einertz-Eskild Frede- 
riksen/N ie ls Erik Holmstrøm 11-15, 15-12, 18-13.

N y k ø b in g  F . -L i l l e r ø d  5 - 8

M D : Ellen B ille /M ichael G ylling-A nn ie  T rieb/S tig  Due 15-8, 18-14. 
Kristine Th. Rasmussen/Per Skjo ldner-M arianne Nygaard/Torben 
K jæ ru lff 5-15, 1-15.
D S : Anne Mette B ille -C harlo tte  Bornemann 1-11, 12-11, 8-11. Lise 
Lotte Bille—Kirsten Kjærbye 11-6, 6-11, 6-11.
H S : Ole Pedersen-Henrik Skårup 15-3, 15—4. John O lesen-Henrik 
Sahlgren 15-13, 3-15, 9-15. Steen Hansen-Thomas Kirkegaard 
12-15, 17-18. Niels Ole Rasmussen-Jan Enersen 15-8, 15-7.
D D : Ellen B ille /L ise  Lotte B ille -C harlo tte  Bornem ann/M arianne Ny- 
egaard 9-15, 15-5, 7-15. Anne Mette B ille /K ris tine  Th. Rasmus- 
sen-Annie Trieb/K irsten Kjærbye 15-17, 10-15.
H D : Ole Pedersen/John O lesen-Torben K jæ ru lff/H enrik  Skårup 
11-15, 18-15, 18-14. Steen Hansen/Per S kjo ldner-S tig  Due/Henrik 
Sahlgren 4-15,11-15. Michael G ylling /N ie lsO le  Rasmussen-Thomas 
K irkegaard/Jan Enersen 15-7, 15-6.

K a r ls lu n d e -R e s e n  8 - 5

M D : Torben Rasmussen/TIna O lsen-Preben Just/Pern ille  Fynboe 
15-7, 15-6. Bjarne G rau lund/G itte  Funk-Peder Damgård/Vibeke 
Baagøe 7-15, 15-6, 8-15.
D S : Rita Jørgensen-M arlene Nørgaard 2 -11 ,6 -11 . Jeanette Trampe- 
dack-L isbeth  Kudsk 1-11, 2-11.
H S : Preben Nørgaard^Jens Thøgersen 15-10, 18-16. Lars Ol- 
sen-K laus Worm 15-5, 15-0. Ole Andersen-M orten Christensen 
15-10, 15-9. Bo Chr. N ie lsen-Leo Lauersen 15-1, 15-9.
D D : Tina O lsen/G itte Funk-M arlene Nørgaard/Pernille  Fynboe 15-6, 
15-13. Rita Jørgensen/Jeanette Tram pedack-Lisbeth Kudsk/V ibeke 
Baagøe 10-15, 15-11, 7-15.
H D : Preben Nørgaard/Lars O lsen-M orten Christensen/K laus Worm 
15-8, 6-15, 11-15. Ole Andersen/Torben Rasmussen-Peder Dam- 
gård/Jens Thøgersen 15-12, 18-15. Bjarne G rau lund/Bo Chr. 
N ie lsen-Leo Lauersen/Preben Just 15-7, 15-11.

V æ r l ø s e -G e n to f te  5 - 8

M D : Peter Holm /Susanne Esberg-Arne Petersen/Anne Marie Søren 
sen 11-15, 15-10, 15-9. Peter A lbrechtsen/M erete Øgaard-M ichael 
T o lboe /B irg itte  Nielsen 17-15, 10-15, 16-18.
D S : Pernille Skjø t-Susanne Berg 11-0, 11-1. Gitte G andborg-lnge 
Christensen 12-10, 11-8.
H S : Niels G rocott-Jesper Thomsen 1-15, 2-15. Troels D iekm ann-Ax- 
el Rasmussen 8-15, 4-15. Lars Bo Jensen-Arne Helver 15-12, 7-15, 
11-15. Lars Erik Pedersen-Torben Klug 15-5, 15-11.
D D : Susanne Esberg/G itte G andborg-Susanne B erg /B irg itte  Nielsen 
15-11, 18-16. Pernille Skjø t/M erete Ø gaard-lnge Christensen/Anne 
Marie Sørensen 17-16, 7-15, 6-15.
H D : Peter Holm /Lars Bo Jensen-Jesper Thom sen/Arne Petersen
5-15, 16-18. Peter A lb rechtsen/N ie ls G rocott-M ichae l To lboe/Tor- 
ben Klug 15-8 ,7 -15 ,7 -15 . T roels D iekm ann/Lars Erik Pedersen-Arne 
Helver/Axel Rasmussen 9-15, 15-17. Gert Pedersen, Brabrand.

Weighs less 
than 100 
grams! All 
carbon shaft 
makes it one 
of  the
world's finest

M odel B-8000
G ra fit S ka ft -  A lu  ram m e
m /o p s tre n g n in g  kr. 2 9 0 .-

Im po rt fra  K ina 
D irekte  t il k lub be r 
Ca. Vi pris.

Tå le r sam m en lign ing  med 
de m est kendte  m æ rker.

Vi søger aktive  sp ille re  til 
salg i k lub be r over hele 
landet, im od p rov is ion .

R ing og hør næ rm ere! 
Spørg e fte r Jens Hammer.

HAMMER TRADING CO. aps.

DALEN 8, DK-3060 ESPERGÆRDE 
DENMARK, TLF 02 - 23 38 26
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DH-TURNERINGEN -  3. DIVISION PULJE 2

Skovshoved-Slagelse 8 -  5
Nr. B roby-G lostrup  .. 10 - 3
Søllerød-Højbjerg . . . 5 -  8
Kastrup M .-Herlev . . . 8 -  5
C h a r.lu n d -V lb y ......... 6 -  7

Nr. B roby-Skovshoved .. 9 -  4
S lagelse-Char.lund .. 9 -  4
V ib y -H ø jb je rg ........... 2-11
Herlev-Søllerød Nærum . 8 -  5
G lostrup-Kastrup M. . 4 -  9

1. Højbjerg .......  6 59-19 6
2. Nr. Broby . . . .  6 48-30 5
3. Skovshoved .. 6 42-36 5
4. Kastrup M. . . .  6 41-37 4
5. Søllerød N . . . .  6 42--36 3
6. G lo s tru p .......  6 34—44 2
7. Slagelse .......  6 32-46 2
8. V ib y ..............  6 30-48 2
9. Herlev ...........  6 35—43 1

10. C harlottenlund 6 27 -51 0 Bendt Rose, Skovshoved.

S k o v s h o v e d -S la g e ls e  8 - 5

M D :  Mogens Nolsøe/G itte Schou N ie lsen-F lem m ing Jørgensen/Lis- 
beth Jørgensen 10-15, 15-6, 15-9. Hans Henrik Svendsen/Ann Hes- 
se l-O tto  Rasmussen/Annette Andersen 9-15, 15-9, 17-15.
D S : Marianne Ifversen-Lisbeth Kold ing 3-11, 8-11. Anne Dorte Jes- 
sen-N ina Vedsø 3-11, 3-11.
H S : Henrik Bo M athiesen-A llan Andersen 7-15, 15-9, 9-15. Bendt 
Rose-Jørgen Overgaard 15-3 ,15-5 . Jesper Rath je-M ichael Sørensen 
15-10, 15-4. Philip  Thrane-Jørn C. Nielsen 15-9, 15-1.
D D : Gitte Schou Nie lsen/M arianne Ifversen-Lisbeth Jørgensen/An- 
nette Andersen 15-8, 10-15, 15-6. Ann Hessel/Anne Dorte Jes- 
sen-L isbeth Kold ing /N ina Vedsø 9-15, 12-15.

STRENGE
&

OPSTRENGNINGSMASKINER

#  naturtarmstrenge

#  syntetiske tarmstrenge

#  nylonstrenge

#  opstrengningsmaskiner 
fra kr. 1570,- incl. m om s

Vore varers kvalitet er usædvanlig høj - til 
gengæld må vi jo nok erkende at vore priser 
er usædvanlig lave!

Få det store katalog tilsendt!

ES-TENNIS 
v/ Erik Seifert 
Tesch Alle 13 
2840 Holte

02-42 54 56

KUPON n  Ja tak send miet
omgående katalog

NAVN

ADR.

POST NR. BV

H D : Mogens Nolsøe/Henrik Bo Mathiesen-A llan Andersen/M ichael 
Sørensen 15-9, 15-7. Hans Henrik Svendsen/Jesper Rathje-O tto 
Rasmussen/Flemming Jørgensen 15-3, 7-15, 10-15. Bendt Ro- 
se /P h ilip  Thrane-Jørgen C. N ielsen/Jørgen Overgaard 18-16, 15-8.

N r . B r o b y - G lo s t r u p  1 0 - 3

M D : Jørgen K irketerp/Hanne K irketerp-René Rasmussen/Kirsten 
Bisgård 15-13, 15-6. Claus N ielsen/V ivl Snedevlnd-Lars Rød- 
b roe /B irg it Nielsen 15-9, 15-12.
D S : B irg itte  H lndse-Anne Rødbroe 11-0,11-5. Karin Jensen-M arlan- 
ne Petersen 11-3, 11-12, 11-4.
H S : Claus O verbeck-W illy Nilsson 17-14, 18-13. Steen Peder- 
sen-Sandro Rossi 15-12, 15-5. Jens Lund-Steen Kristiansen 12-15,
16 - 17. Steffen Hansen-Jens Larsen 15-11, 10-15, 15-2.
D D : Hanne K irke te rp /B irg itte  H indse-Anne Rødbroe/Kirsten Bisgård 
15-3, 15-8. Karin Jensen/V ivi S nedevind-B irg it N ielsen/Marianne 
Petersen 5-15, 3-15.
H D : Claus Overbeck/S teen Petersen-W illy N ilsson/René Rasmussen 
15-12, 15-8. Jørgen K irketerp/S teffen Hansen-Steen Kristian- 
sen/Lars Rødbroe 9—15, 8-15. Claus Nielsen/Jens Lund—Jens Lar- 
sen/Sandro Rossi 18-14, 15-7.

S ø l le r ø d /N æ r u m -H ø jb je r g  5 - 8

M D : Bente F lindt Sørensen/Frank Holst Andersen-Anette Søren- 
sen/Keld Søgaard Jensen 15-12, 18-15. Tina Kobberø/Hans H jul
mand—Anne S trandorf/M ichae Locht 15-12, 11-15, 15-8.
D S : Kirsten M eier-G itte  Søgaard Jensen 3-11, 11-8, 11-7. Susanne 
Pilegaard^Jane B. Nielsen 5-11, 2-11.
H S : Gert Helsholt-Karsten Schulz 15-12,15-6. Karsten M eier-Lars K. 
Andersen 2-15, 0-15. Finn Baden Jensen-Flem m ing Kretzschmar 
11-15, 14-15. Peter K jæ r-H enrik  Ejlersen 8-15, 15-8, 8-15.
D D : Kirsten M eler/T ina K obberø-G itte  Søgaard/Jane B. Nielsen 2-15, 
11-15. Susanne P ilegaard/Bente F lindt-Anette  Sørensen/E llen Berg 
(R) 6-15, 11-15.
H D : Gert Helsholt/Frank H o lst-Keld S. Jensen/Henrik Ejlersen 15-12,
1 7 - 14. Karsten Meier/Hans H ju lm and-Karsten Schulz/Lars K. Ander
sen 15-11, 10-15, 10-15. Finn Baden Jensen/Peter K jæ r-M ichael 
Locht/F lem m ing Kretzschmar 11-15, 2-15.

K a s t r u p /M a g le b y - H e r l e v  8 - 5

M D : B ritt Hansson/Theis Larsen-L is Dysseholm/Ole Hørvid 15-9, 
15-4. Dorthe Jensen/Henrik B ruun-C arina  F. Ipsen/Jørgen Roland 
17-14, 15-1.
D S : Betina N ie lsen-Lone Rasmussen 6-11,12-10, 1-11. G itte Thom- 
sen-Hanne Jørgensen 12-10, 11-4.
H S : Morten Knudsen-Jens Henrichsen 8-15, 15-6, 15-7. Jørgen 
Buus-Jens Krogh 11-15, 18-14, 15-13. Per B onnicksen-F inn Ras
mussen 11-15, 15-5, 18-16. Henning Borch-G eert Cold ing 11-15,
8-15.
D D : B ritt Hansson/Betina N ie lsen-Lone Rasmussen/Lis Dysseholm 
15-11,9-15, 8-15. G itte Thom sen/D orthe Jensen-Hanne Jørgensen/ 
Carina F. Ipsen 13-15, 16-18.
H D : Morten Knudsen/Per B onnicksen-O le Hørvid/Jens Krogh 15-8, 
15-9. Theis Larsen/Henning Borch-Jens Henrichsen/Finn Rasmus
sen 15-5, 15-3. Jørgen Buus/H enrik  Bruun-Jørgen Roland/Geert 
Cold ing 2-15, 5-15.

C h a r lo t te n lu n d -V ib y  6 - 7

M D : B irg it Jørgensen/O le E thelberg-H elle Karlsson/Peter Sørensen
10-15, 1-15. Marianne P retzsch/Henrik Palm -lnge Martens/Jess 
Ving løv 9-15, 12-15.
D S : Sally T roen-Sushm a Hørlyck 7-11, 2-11. Kirsten C hris tiansen- 
Anne Mette Zachariassen 11-4, 11-2.
H S : Bent K ram er-Lars M errild 15-9, 15-7. Jesper Andersen-K je ld 
Jørgensen 9-15, 4-15. Jørgen Thau-P er Jensen 15-12, 12-15, 15-3. 
Michael C hristensen-B jarne Roesen 15-13, 2-15, 7-15.
D D : Sal ly T roen/K i rsten Christiansen—Hel le Karlsson/Sushma Hørlyck 
15-6, 15-8. Marianne P re tzsch /B irg it Jørgensen-lnge M artens/Anne 
Mette Zachariassen 12-15, 18-13, 9-15.
H D : Jørgen Thau/Bent Kram er-Peter Sørensen/Lars M errild 15-7, 
15-10. Michael Christensen/O le Ethelberg-B jarne Roesen/Jess 
Vingløv 15-9,15-10. Henrik Palm /Jesper Andersen-K je ld Jørgensen/ 
Per Jensen 15-11, 2-15, 8-15.
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S c a n f je r  e r

b illig s t  m e d  d e t  b e d s te
Omstående prisliste er pr. 10. jan. 1983 og ind. gældende afgifter og valutakurs. Evt. 
æ ndringer i prisafregningen vil kun være berørt af disse.
Bestillinger pr. brev, omstående bestillingsliste, e ller pr. tlf.-kontakt.
Fjerbolde er selvfø lgelig hovedartik len hos undertegnede, hvor jeg gennem flere år har fået 
fast kundekreds, der alle er tilfredse med ensartede kvalitetsbolde med god holdbarhed, 
s a m t- ik k e  m in d s t-a t kunden hele tiden kan regne med, at boldene til stadighed afregnes 
til laveste markedspris.
Min po litik  er, at kunden ikke skal narres til boldaftale mod løfter om goder i form  af bluser, 
ketchereell. lign., men at den fo rnu ftige  klubleder hele tiden er klar over, at boldene haren 
pris, samt at øvrige rekvisitter kan købes til ligeså b illige og fo rnu ftige  priser. 
Sortim entet påtænkes udvidet i frem tiden, hvor det er m it helt klare mål at bevise, at 
bestemte navne på artiklerne ikke behøver at være ensbetydende med kvalitet -  men at 
kvaliteten kan købes billigere.
Såfremt du e ller din klub allerede har leveringsafta le med undertegnede, så prøv evt. en af 
de nye bo ldsorteringer mhp. evt. æ ndring i aftalen. Der findes en bold til den enkelte 
gruppe.
Er du /d in  klub kunde hos anden leverandør/forretn ing, så betragter jeg det som en 
udfordring at få lov til at sende en prøvelevering. Jeg tørnæ sten tagee t væddemål på, at du 
bliver tilfreds med både kvalitet og pris.
På genhør til en hyggelig badm intonsnak.

Poul Letholm Nielsen

ps: kontakter med klubledere, trænere, m.v., søges mhp. oprettelse af klubsalg. Evt. 
ansøgning bedes foretaget skriftlig t.

TfL BILLIGSTE PRISER PÅ MARKEDET

jjjtj L e v e r e s  i F L E R E  H A S T IG H E D E R

gÉHr v "5 f;iilili^ ^ s^ ^ s is l
A f ta l  le v e r in g s t e r m in .

Poul Letholm Nielsen
Humlestien 19, Tune, 4000 Roskilde. Tlf. (02) 13 83 99. Bedst kl. 17.30-18.30 
eller pr. telefonsvarer.
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P R IS L IS T E  pr. 10/01-1983, incl. gældende afg ifter. (MOMS E R  INCL.)

B o ld e  -  er fra samme fabrikker/so rte ringer som andre mærker, men 
sælges 10-75%  billigere. Prisen fø lger til stadighed op/ned- 
sving i valutakurs.

Leveres i dusin -  2 hastigheder:
FIRST Champion -  bold fo r kræ sne ..
FIRST Standard -  solid b o ld ..............
FIRST Practice -  slidstæ rk b o ld .........
PROFF rød -  lækker b o ld ....................
PROFF sort -  a lsid ig bold ..................
PROFF gul -  træ ningsbold ................
IEADER gold -  fineste turn.bold,

med synt. k o rk b u n d .........................
IEADER red-gold -  god tu rn.bo ld  __
IEADER silver -  e fte rs p u rg t................
JEX /  TEX -  nylonbold m. kork .........

a im . p r is

.. kr. 135,- 

..  kr. 115,- 

..  kr. 110,- 

.. kr. 125,- 

..  kr. 110,- 

.. kr. 80 ,-

.. kr. 120,- 

.. kr. 110,- 

.. kr. 95 ,- 

. .  kr. 75 ,-

P R I S a f ta le

kr. 127,- 
kr. 107,- 
kr. 104,- 
kr. 115,- 
kr. 100,- 
kr. 73 ,-

kr. 113,— 
kr. 100,- 
kr. 86,50 
kr. 65 ,-

T a s k e r

nylontasker m. 2 lommer .................... .. kr. 6 5 -

K e tc h e r b e t r æ k

enkelt- & dobbeltlom m er .................... ..  kr. 1 0 -

G a z e -  &  f r o t te g r e b

flere farver -  dusinpris ........................ .. kr. 60 ,-

S t r e n g e

10. stk. nylon/100 m. g ra p h ite .............
10. stk. graphite i vacuum pose ...........
10. stk. YA-Am ber/ell. YS-graph..........
TARM -  Pacific i s tk .p o se r....................

..  kr. 100,- 

..  kr. 75 ,- 

.. kr. 200,- 

.. kr. 100,-

kr. 85 ,- 
kr. 50 ,- 
kr. 175,— 
kr. 90 ,-

T i l b e h ø r

bøsninger i flere s tø rre lse r-
ca. 200 stk.............................................

fastholderstæ nger, pressere -  ring!
kr. 7 ,-

O p s t r e n g n in g s m a s k in e r

leveres efter aftale -  pris ca................... . kr. 1.300,-

B a d m in to n s o k k e r

fineste bomuld m. frotte -  2 str. 
leveres I pakning med 5 par ................ kr. 60 ,-

S h a m p o o

fineste sportsshampoo -
pakning m. 3 fla s k e r............................... kr. 20 ,-

H a rp ik s

fastholderpudder -  fineste kvalitet .......  kr. 15,-

K e t c h e r e - b a d m in t o n :  m odeller fra HIGHLITE, KENNEX, SCANFJER, 
TOPWAY, TOP-line m.v.

model T-95 -

model T-66 -

model H-700 -  stål/a lu.

kr. 300,- kr. 275,-
kr. 300,- kr. 275,-
kr. 280,- kr. 255,-
kr. 300,- kr. 275,-
kr. 250,- kr. 225,-
kr. 225,- kr. 210,-
kr. 230,- kr. 200,-
kr. 200,- kr. 180,—
kr. 200,- kr. 175,-
kr. 150,- kr. 100,-
kr. 150,- kr. 140,-
kr. 130,- kr. 100,-
kr. 100,- kr. 80 ,-

første pris er enkelt-prisen, medens anden er afta le /e ll. 10 stk.s pris.

T E N N IS

K e tc h e r e

model 6000 -  JUM BO-fuldgraph. m. cover .......................  kr. 800,-
model GT 140 -  Midsize fu ldg raph .......................................  kr. 750,-
model GT 110 -  Standard fu ldg raph ....................................  kr. 725,-
model M-18 -  Midsize a lu ......................................................  kr. 250,-
og flere andre m odeller på vej.

B o ld e

trykluftsdåser indeholdende 3 stk. -
tilbud 3 dåser ........................................................................  kr. 100,-

S tr e n g e

amber & graphite -  10 stk ........................  kr. 300 ,- kr. 250,-

S Q U A S H

K e tc h e r e

flere m odeller i prislaget kr. 4 5 0 ,- t i l ..................................  kr. 125,—

S t r e n g e

Am ber/graphlte  -  10 stk ...........................  kr. 200 ,- kr. 175,—

B E T A LIN G -ne tto  kontant7  dage -tillæ g /ren te /eks tragebyrp t. 2% %  
pr. 30 dage fra levering.

B e n y t  v e n lig s t  n e d e n s tå e n d e  b e s t il l in g s l is te :  De er dermed sikret s ikker levering til b illigste  priser i landet

F je rb o ld e n s  
navn  & type

kan an 

be fa les 
t il:

da to :
hast.

da to :
hast.

da to :
hast.

d a to :
hast.

da to :
hast.

du s in : du s in : dus in : d u s in : d us in

FIR ST C h a m p io n  - se n io re r 77 / 77 77 77 77
f in e s te  tu rn e - /D H -ka m p e 78 78 78 78 78
r in g s b o ld

FIR ST S ta n d a rd  - se n io re r 77 77 77 77 77
p rim a  tu rn .b o ld /D S -k a m p e 78 78 78 78 78

FIRST P ra c tic e  - se n ./u n g . 77 77 77 77 77
s tæ rk  træ n in g s - /s tæ v n e r 78 78 78 78 78
og  tu rn .b o ld

PR O FF rød - se n io re r 77 77 77 77 77
fin e s te  tu rn .b o ld /D H  & DS 78 78 78 78 78

PR O FF s o r t - s e n ./u n g . 77 77 77 77 77
pæ n tu rn .b o ld /D S 78 78 78 78 78

PR O FF g u l - u n g ./& M M M M M
træ n in g s ty p e m o tio n is t.

LE AD E R  g o ld  — se n io re r 77 77 77 77 77
f lo t  tu rn .b o ld  m. /D H  & DS 78 78 78 78 78
syn t. k o rk b u n d

LE AD E R  R e d -g o ld - se n io re r
s ik k e r  tu rn .b o ld /S e r ie r 77 77 77 77 77
m. syn t. k o rk b u n d

LE AD E R  s ilv e r - se n ./u n g .
s tæ rk  b o ld  t i l /s tæ v n e r 77 77 77 77 77
p o p u læ r p ris /træ n in g

J E X /T E X  n y lo n - u n g ./å
s y n te tis k  b o ld m o tio n is t. M M M M M
m ed f in  f lu g t.

KLUB-navn:

boldm odtager: ....................................

a d r . : ......................................................

tlf.: ........................................................

ansvarlig klubleders underskrift

Andre ønsker: (prøvelevering m.v.) ............

SENDES/afhentes/leveres:

Sendes snarest -  senest 1 /6 -8 3  
til:

SCANFJER,
Humlestien 19, Tune,
4000 Roskilde.

Tvivlsspørgsmål -  ring venligst 02-13 83 9 9 -  
det kan betale sig at købe sportsartik ler hos 
SCANFJER.
Betaling -  kontant 7 dage.
Levering er incl. ved større le ve rance r-e ll. til 
laveste fremsendelsesom kostninger & 
eksp.gebyr.
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OFFICIELLE MEDDELELSER

O p rykn in g  a f s e n io rs p ille re

E f te r  F a ru m s  å b n e  C - tu r n e r in g  

d e n  3 0 . - 3 1 .  o k to b e r  1 9 8 2  e r  fø l 

g e n d e  s p il le r e  o p r y k k e t  t il 

B -ræ k k e n :

Henrik Jacobsen, Farum.
Hans Henrik Kølle, Sølle- 
rød-Naerum.
Tina Kobberø, Søllerød-Nærum. 
Lene Astinger, Ølstykke.

E f te r  L in d h o lm s  å b n e  D - tu r n e -  
r in g  d e n  3 0 . - 3 1 .  o k to b e r  1 9 8 2  e r  
fø lg e n d e  s p i l le re  o p r y k k e t  t il 
C -r æ k k e n :

Per L indholt, Gug.
Steffen Stæhr, Hobro.
Carsten Idskov, Svenstrup TBK. 
Karsten Holt, ABC, Aalborg. 
Christian Fisker, Skagen.
M orten Jensen, Skagen.
Hans Jørgen Hansen, Gug.
Erik Pedersen, Gug.
Niels Ole Stæhr, Hobro.
Carsten Pedersen, Vejle IK. 
M orten Jacobsen, Vejle IK.
Jan Budolfsen, Hobro.
Heidi Person, Hobro.
Pia Pedersen, Vejle IK.
Susanne Mehlsen, Svenstrup 
TBK.
G itte Givskov, Vejle IK.
Vibeke Bundgaard, Lindholm . 
B irg itte  Bjerg, Lindholm.
Lise Pedersen, Gug.

Anette Nielsen, Gug.
Susanne Brøndum, Lindholm .

E f te r  K B T ’s å b n e  A - tu r n e r in g  
d e n  1 8 . - 2 5 .  o k to b e r  1 9 8 2  e r  fø l 

g e n d e  s p i l le r e  o p r y k k e t  til 
A -ræ k k e n :

Christian Synnestvedt, Nykøbing 
F.
Niels Troelsen, Helsinge.

E f te r  K a s t r u p -M a g le b y s  å b n e  
m e s te r r æ k k e tu r n e r in g  d e n  
1 3 .- 1 4 .  n o v e m b e r  1 9 8 2  e r  fø l 

g e n d e  s p i l le r e  o p r y k k e t  t i l m e 

s te r ræ k k e n :

Lars Nøles, Hvidovre.

E f te r  B r ø n s h ø js  å b n e  A - tu r n e -  
r ln g  d e n  9 . - 1 4 .  n o v e m b e r  1 9 8 2 , 
e r  fø lg e n d e  s p i l le r e  o p r y k k e t  t i l 
A -ræ k k e n :

Michael Christensen, C harlo t
tenlund.

E f te r  B r a n d e s  å b n e  A - tu r n e r in g  
d e n  1 3 . - 1 4 .  n o v e m b e r  1 9 8 2 , e r  
fø lg e n d e  s p i l le r e  o p r y k k e t  t il 
A -r æ k k e n :

Ole Andersen, Brande.
Marianne Nielsen, KBK, Køben 
havn.
Frank Jørgensen, KBK, Køben 
havn.

O p rykn in g  a f u n g d o m s s p ille re

F ø lg e n d e  s p il le r e  e r  o p r y k k e t  
f r a  ju n io r -A  til ju n io r - m e s te r -  
r æ k k e n :

Michael Møller, Brande 
Poul Frandsen, Herning 
B irg it Andersen, AB 
B itten Greisen, Over Jerstal 
Klaus Pedersen, Esbjerg 
Stig Sørensen, Esbjerg 
Mette Rodil, Herning 
Anette Rørby, Herning 
Kim Petersen, Holbæk 
Andre Erwin, Gentofte 
Charlotte Mørch, Greve 
Pia Runland, Hvidovre

Claus Philipsen, Hundested 
Helle Rylander, Hvidovre 
Michael Larsen, Ranum 
Peter Mørk, Frederikshavn 
Tina G. Jensen, Skagen 
Anne M. Sørensen, Frederiks 
havn
Torben B. Nielsen, Støvring 
Benny Nissen, DSB 
Henrik Westergaard, Herning 
Susanne Westergaard, DSB 
Søren Lauridsen, Karlslunde 
Brian Petersen, Mørkøv 
Lene Dideriksen, Karlslunde 
Martin Andersen, Frederikssund 
Michael Høpner, Frederikssund.

D B F ’s  in s tr u k tø r k u r s u s

indeholdende DBF I afholdes søndag den 24. ju li-s ø n d a g  den 
31. ju li.

Nærmere oplysn inger om ansøgning i april nr. af »Badmin 
ton«.

U d d a n n e ls e s u d v a lg e t

Llzbeth von Barnekow 
formand

R e s u lta t - p r o g r a m m e r  
f r a  å b n e  tu r n e r in g e r

DBFs bestyrelse har besluttet, jfr. DBFs håndbog side 95 § 11 
stk. 1 og side 139 § 9, stk. 1, at arrangører af åbne tu rneringer 
skal Indsende 9 stk. resultatprogram m er til DBFs kontor. 
6 af disse resultat-program m er anvendes til orientering af 
kredsene.

D B F /S e k r e t a r ia te t

D M  fo r  u n g d o m s -k lu b h o ld

Klubber, som ønsker at arrangere DBFs mesterskab fo r hold 
med spillere under 12 år, DBFs mesterskab fo r m inipuslinge- 
hold (begge den 9.-10. april) og DBFs mesterskab fo r jun io r- 
klubhold (16.-17. april) bedes inden 1. marts ansøge forbundet 
herom.

K r is t ia n  L a r s e n  in  m e m o r ia m

På året 1982 næstsidste dag 
indløb det triste budskab, at 
en af lederskikkelserne gen 
nem en årrække i dansk 
badm inton, Kristian Larsen, 
Skt. Klemens, var afgået ved 
døden, 63 år gammel.

Kristian har haft s to r be 
tydning fo r dansk badminton, 
fø rst gennem mange år i det 
vestjydske, og derefter at ha 
ve fly tte t teltpæ lene til det 
fynske blive indfanget og 
indvalgt i FBKrs bestyrelse 
ved repræsentantskabsmø 
det i marts 1963, idet han dog 
forinden havde været t i l 
knyttet spilleudvalget uden at 
være bestyrelsesmedlem.

Kristian Larsen var en 
mand med mange ideer og 
nye tanker og blev SU-for- 
mand i min første bestyrelse, 
en plads han med aldrig  
svigtende interesse og omhu 
varetog, indtil sygdom tvang 
ham til at frasige sig posten 
ved repræsentantskabsmø 
det i januar 1973.

I de mellem liggende år 
havde Kristian været inspi
ratoren til mange nye in itia ti 
ver på Fyn, in itia tiver, der og 
så blev taget op af andre 
kredse under DBF, og som 
endnu i mere udbygget form 
anvendes den dag i dag.

Kristians store interesse fo r 
vor idræ t afspejledes også i 
de2 pe riode rfra1964 til 1968, 
hvor han var medlem af DBFs

SU. Her var det især ung 
dommen, der havde hans 
store Interesse og virkeom 
råde.

Selv da sygdom fik  Kristian 
til at gå ud af bestyrelsesar
bejdet i FBKr, ho ld t han end 
nu nogle år en tæ t fo rb inde l
se til Kredsen, idet han fortsat 
ønskede at varetage jobbet 
som instruktionsleder, et 
område, som han varetog på 
en god og udbytterig måde til 
gavn fo r de fynske instruk 
tører. Instruktøruddannelsen 
og instruktørorganisationen 
var jo bl.a. et af de områder, 
der skylder Kristians arbejde 
en stor tak.

Vor dybe medfølelse sam
ler sig om hans kone, Birthe 
og deres 2 drenge, der fo r 
uden at have m istet mand og 
far, også har m istet en god og 
forstående kammerat.

Også vi, der har haft det 
privilegium  at få lov til at 
samarbejde med Kristian og 
lærte ham at kende fra mange 
sider, har m istet en god ven, 
og ikke m indst jeg, der har 
kendt Kristian, siden han kom 
til Fyn, føler, at et væ rdifu ld t 
venskab er afsluttet.

På vegne af alle os, der i 
FBKrs bestyrelse fik  lov til at 
arbejde sammen med K risti 
an, udtales et æret være K ri 
stian Larsens minde.

Erik Jørgensen 
tid l. formand fo r FBKr
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P o s tb e s ø rg e t a v is

S ka h t afçtnnrfrsfnlkW^ K v ie lf lv  o a  B ru a s e r

Lene Køppen 
har valgt at spille bad
minton med Winner, 

fordi kvaliteten er 
i orden. Samtidig 

betyder det, at vi har 
mulighed for at ha’ 
fingeren på pulsen 

og være med fremme 
i første række, når 

det gælder udvikling 
af både beklædning, 
sko, ketsjere, bolde 

o.s.v. til denne 
sportsgren.

Selvfølgelig er Winner 
badmintonudstyr også 
beregnet til andre end 

elitespillere.
Børn og voksne, øvede 
som uøvede kan også 

være med.

Tøjet sidder godt samtidig 
med, at det giver maximal 

bevægelsesfrihed. 
Skoene har den rigtige 

pasform - forstærket 
på alle nødvendige 

punkter.

som dækker ethvert behov 
og som opfylder alle kvalitetskrav. 

Derfor ka’ du trygt vælge


